АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.09.2013

№ 389

Об утверждении Перечня должностей, муниципальной службы, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указом Президента РФ N 557 от 18 мая 2009 года "Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей", Указом Губернатора Нижегородской области от 28.08.2009 № 52 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Нижегородской области, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и представлении государственными гражданскими служащими Нижегородской области сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» постановляю:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы администрации Починковского муниципального района Нижегородской области, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2. Постановление администрации Починковского муниципального района Нижегородской области от 18.09.2009 № 76-П «Об определении должностей муниципальной службы при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» отменить.

3. Управляющему делами администрации района обеспечить размещение данного постановления на официальном сайте администрации района.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
управление делами администрации района (Белов А.А.).

Глава

администрации района

В.И. Бацин
УТВЕРЖДЕН
Постановлением главы
администрации района
Перечень

должностей муниципальной службы администрации Починковского муниципального района Нижегородской области, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Высшие должности муниципальной службы (группа 5)
Глава администрации муниципального района
Первый заместитель главы администрации муниципального района Заместитель главы администрации муниципального района
Начальник финансового управления администрации муниципального района

Главные должности муниципальной службы (группа 4)
Управляющий делами администрации муниципального района
Председатель комитета администрации муниципального района
Начальник управления администрации муниципального района

Ведущие должности муниципальной службы:
Начальник (заведующий) отдела администрации муниципального района Заместитель начальника управления администрации муниципального района Начальник (заведующий) отдела в составе комитета, управления администрации муниципального района

Помощник главы администрации муниципального района
Заместитель начальника (заведующего) отдела в составе комитета, управления администрации муниципального района
Начальник (заведующий) сектора
Консультант